
UCHWAŁA NR 299/XLI/2017
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017r. poz. 1868), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 10, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 237 ust 
2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.2077) Rada 
Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2017 rok a mianowicie:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 198 / XXIX /2016 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 28 grudnia 2016r „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r.”, który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr 198 / XXIX /2016 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 28 grudnia 2016r „Dotacje celowe w 2017r”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 198 / XXIX /2016 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 28 grudnia 2016r „Dotacje podmiotowe w 2017r.”, który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4168



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Skarżyskiego

Bożena Bętkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4168



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 299/XLI/2017

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

758 Różne rozliczenia 18 195,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 18 195,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 18 195,00

bieżące 18 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 18 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4168



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 299/XLI/2017

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

bieżące
750 Administracja publiczna 18 170,00

75020 Starostwa powiatowe 18 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 170,00
801 Oświata i wychowanie -10 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 592,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 592,71

80111 Gimnazja specjalne 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

80120 Licea ogólnokształcące -3 766,77

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -3 766,77

80130 Szkoły zawodowe -29 825,94

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -29 825,94

80195 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 678,84
4120 Składki na Fundusz Pracy 225,80
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 904,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

25,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Razem bieżące 18 195,00
Ogółem 18 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4168



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 299/XLI/2017

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

w złotych
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Dotacje 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 7 980,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 7 980,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 980,00 7 980,00 7 980,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 31 520,00 31 520,00 31 520,00 31 520,00 11 520,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 31 520,00 31 520,00 31 520,00 31 520,00 11 520,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmiana 1 678,84 1 678,84 1 678,84 1 678,844110

po 
zmiani

e 0,00 1 678,84 1 678,84 1 678,84 1 678,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,004120
zmiana 225,80 225,80 225,80 225,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4168



po 
zmiani

e 0,00 225,80 225,80 225,80 225,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmiana -1 904,64 -1 904,64 -1 904,64 -1 904,644170

po 
zmiani

e 0,00 9 615,36 9 615,36 9 615,36 9 615,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem: 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 19 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4168



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 299/XLI/2017

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji 
przed zmianą Zmiana Kwota dotacji 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 6 6
I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 193 441,00 25,00 193 466,00

60014
1 600

§ 2310
Zimowe utrzymanie dróg Gmina Bliżyn 100 000,00 100 000,00

60014

2 600
§ 6300

Przebudowa mostu w ciągu 
drogi powiatowej Nr 0595T 

w msc.Barcza
Powiat Kielecki 50 000,00 50 000,00

85111
3 851

§ 6220
zakup dwóch defibrylatorów

Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Skarżysku - Kamiennej 
Szpitala Powiatowego im. 

Marii Skłodowskiej - Curie 

11 000,00 11 000,00

85311
4 853

§ 2320

utrzymanie uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej Powiat Kielecki 12 441,00 25,00 12 466,00

90019
5 900

§ 2310

Utrzymanie terenów zieleni 
pasa drogowego dróg 

powiatowych

Gmina Skarżysko-
Kamienna 0,00 0,00

92116
6 921

§ 2310

Utrzymanie Miejsko-
Powiatowej Biblioteki 

Publicznej

Gmina Skarżysko-
Kamienna 20 000,00 20 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 178 015,18 0,00 178 015,18

75412
1 754

§ 2830

wymiana zużytych opon 
w samochodach strażackich

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Sorbinie 10 000,00 10 000,00

75412
2 754

§ 2830

zakup prądnicy oraz butów 
specjalnych dla strażaków

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowym Odrowążku 2 500,00 2 500,00

75412
3 754

§ 6230

zakup pompy szlamowej wraz 
z osprzętem

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Mroczkowie 7 500,00 7 500,00

75412
4 754

§ 2830
zakup sprzętu pożarniczego Ochotnicza Straż Pożarna 

w Łącznej 8 000,00 8 000,00

75412
5 754

§ 2830
zakup terminala GSM DTG Ochotnicza Straż Pożarna 

w Bliżynie 1 720,30 1 720,30

75412
6 754

§ 2830

zakup czujników bezruchu 
i ubrań specjalnych

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Grzybowej Górze 5 069,00 5 069,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4168



75412
7 754

§ 6230
zakup pompy szlamowej

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Lipowym Polu 

Plebańskim
7 000,00 7 000,00

75515

8 755

§ 2820

Prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej 

na terenie powiatu 
skarżyskiego w roku 2017

wyłoniona w konkursie 60 725,88 60 725,88

92105
9 921

§ 2830

zadania powiatu w zakresie 
kultury wyłoniona w konkursie 15 000,00 15 000,00

92120

10 921

§ 6570

finansowanie lub 
dofinansowanie prac 

konserwatorskich obiektów 
zabytkowych na terenie 
Powiatu Skarżyskiego

wyłoniona zgodnie 
z regulaminem 40 000,00 40 000,00

92605
11 926

§ 2830
zadania powiatu w zakresie 

kultury fizycznej wyłoniona w konkursie 20 500,00 20 500,00

Ogółem: 371 456,18 25,00 371 481,18

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4168



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 299/XLI/2017

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

przed zmianą
Kwota 
dotacji

Kwota dotacji 
po zmianie

1 2 3 4 5 6 6 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 553 849,00 -33 592,71 1 520 256,29

1 801 80120

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

301 205,00 -3 766,77 297 438,23

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia 
Zawodowego ul. 
Metalowców w/m

0,00 0,00

2. Centrum Nauki i Biznesu 
"Żak" 163 205,00 163 205,00

3. "Awans" Prywatny Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
ul. Sokola w/m

21 988,00 21 988,00

4. Centrum Edukacji 
Zawodowej ul. Sezamkowa 
w/m

75 000,00 -3 766,77 71 233,23

5. Fundacja Świętego 
Marcina 41 012,00 41 012,00

2 801 80130

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 092 684,00 -29 825,94 1 062 858,06

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia 
Zawodowego ul. 
Metalowców w/m

0,00 0,00

2. Centrum Nauki i Biznesu 
"Żak" 291 000,00 291 000,00

3. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Aktywizacji Zawodowej 
i Pomocy Młodzieży ul. 
Sokola w/m

121 808,00 121 808,00

4. "Awans" Prywatny Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
ul. Sokola w/m

dofinansowanie realizacji 
zadań szkoły lub 

placówki w zakresie 
kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym 
profilaktyki społecznej 

art..90 ust 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991r 

o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2015  poz.2156 

z późn.zm.)

46 600,00 46 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4168



5. Centrum Edukacji 
Zawodowej ul. Sezamkowa 
w/m

537 192,00 -29 825,94 507 366,06

6. Fundacja Świętego 
Marcina 96 084,00 96 084,00

3 853 85311
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

159 960,00 0,00 159 960,00

§ 2580 w tym:

Stowarzyszenie Rodzin 
i Przyjaciół osób 
niepełnosprawnych w tym: 
Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Skarżysku-
Kamiennej ul. Kościuszki 38

53 320,00 53 320,00

Stowarzyszenie na rzecz 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej "Tęcza" 
w Skarżysku-Kamiennej ul. 
Równoległa 23

art..10b ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997r 

o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych 
(Dz.U. z 2011r nr 

127 poz.721 z późn.zm.)

106 640,00 106 640,00

Ogółem: 1 553 849,00 -33 592,71 1 520 256,29

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4168


		2017-12-29T12:53:50+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




